
 

 
 

        Saronno, 11 ottobre 2021 

 

Agli Atti 

All’Albo on line 

 

COMUNICAZIONE ESITI DELLA SELEZIONE Dl UN ESPERTO PERCUSSINISTA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Avviso di Selezione, prot. n. 2340/VI.10/U del 16 settembre 2021, 

pubblicato all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica finalizzato al 

reperimento di un esperto percussionista; 

CONSIDERATO   il provvedimento di proroga del suddetto avviso, prot. n. 2522/U del 

04/10/2021; 

CONSIDERATO che, nei termini previsti nell’avviso, sono pervenute presso la segreteria 

dell’Istituto 2 candidature dei Sigg. Codarri Paolo e Greselin Yazan: 

ACCERTATA la completezza e l’adeguatezza delle altre documentazioni presentate; 

VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prodotto al termine delle 

valutazioni; 

 

DECRETA 

 

Che la graduatoria dei candidati partecipanti alla selezione di cui in premessa è così composta: 
 

 

 CANDIDATO punti 

1 CODARRI PAOLO  24 

2 GRESELIN YAZAN ESCLUSO 
 

Il Sig. Greselin Yazan, si intende escluso, in quanto non ha conseguito un diploma di secondo 

livello come percussionista e l’avviso di selezione ha ad oggetto un esperto percussionista.  

La commissione delibera l’aggiudicazione del bando, per lo svolgimento della prestazione 

professionale al Sig. Codarri Paolo. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Gallello 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 94011740126 C.M. VAIC849006 - AOO_VAIC849006 - Segreteria

Prot. 0002589/U del 11/10/2021 13:45


